2020年４月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代表取締役社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証一部）

問 合 せ 先
 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長

河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

役員報酬の減額及び監査役報酬の自主返上に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大及び緊急事態宣言発令に伴う婚礼施行延期の影響により、当

初想定していた売上高の減少が見込まれます。

このような状況の下、当社が置かれている厳しい状況を真摯に受け止め、今後の一層の固定費削減が必要で

あることから、本日開催の取締役会において、役員報酬の減額を決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。また、各監査役より監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知らせいた

します。

記

１．役員報酬減額の内容

  代表取締役社長  月額報酬の50％を減額

  その他の取締役  月額報酬の20％を減額

２．監査役報酬自主返上の内容

  監査役      月額報酬の20％を返上

３．対象期間

    2020年７月まで

経営陣一同、早期の業績回復及び今後の成長に向けて全力を尽くす所存であります。今後とも株主の皆様を

はじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上